JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXVIII Publicação Semanal Sexta Feira, 18 de julho de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

1º TERMO ADITIVO DE PRORRPGAÇÃO DE
CONTRATOOBJETO: SISTEMA SIMPLIFICADO DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS SÍTIOS CAATINGA DOS
ANDRADES, LAJES e VÁRZEA GRANDE, NESTE MUNICÍPIO..
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2014.
DOTAÇÃO: Recursos DNOCS e Próprios do Município de Riacho
dos Cavalos:
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00057/2014 - PRUMOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -
R$ 373.409,22
O presente instrumento de contrato fica prorrogado pelo período de
03(Três) meses, ficando o vencimento para o dia 23 de outubro de
2014 de conformidade com a clausula quarta do presente
instrumento de contrato de acordo com a Lei federal 8.666/93 no art.
64 inciso 1º

Riacho dos Cavalos - PB, 18 de Julho de 2014
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito